РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»

  Седьмая  сессия                                                                       шестого  созыва

РЕШЕНИЕ № 26

  4 февраля  2015 г.		                                                                   п. Бохан

« О награждении Почетной грамотой Думы
муниципального образования «Боханский район»»

     В соответствии с Положением «О  Почетной грамоте Думы муниципального образования «Боханский район», утвержденном решением Думы № 268 от 12.12.2012 года, на основании  решения Комиссии по награждению Думы муниципального образования «Боханский район», в связи с  проведением первого Форума приемных родителей Боханского района

Дума решила:

1.  Наградить   за  достойное воспитание подопечных детей    Почетной грамотой Думы муниципального образования «Боханский район»   следующих   приемных родителей:

-   Миронову Тамару Николаевну,
-   Барлукову Ольгу Федоровну,
-   Финогенову Людмилу Григорьевну.

2.    Опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская правда» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район»

Председатель Думы
МО «Боханский район»                                                          Позднякова Л.И.